
 

Uchwała Nr 43/204/2020 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie umorzenia  czynszu za najem nieruchomości Powiatu Kolneńskiego w 

czasie trwania stanu zagrożenia epidemicznego i stanu epidemii COVID -19   

 

    

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1571), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) i art. 15zzzg ust. 1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568 i 695), na wniosek Pani 

Notariusz Izabeli Marek-Święszkowskiej, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Umarza się Pani Notariusz Izabeli Marek-Święszkowskiej prowadzącej Kancelarię 

Notarialną w Kolnie, 50% czynszu za miesiąc kwiecień 2020 r. z tytułu najmu lokalu 

użytkowego, usytuowanego w budynku przy ul. 11 Listopada 1 w Kolnie,  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty     

w Kolnie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodniczący Zarządu             

         Tadeusz Klama               

  

  

 Członkowie Zarządu 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski    

3. Jan Lutrzykowski 

4. Zbigniew Rogowski 

 


